ШЫМКЕНТ ЦАЛАСЫНЫЦ
ДЕНСАУЛЫК САКТАУ
БАСКАРМАСЫНЫЦ

(лъrз цАлАлык
ЕМХАНАСЫ> ШЖК МКК

ГКП на ПХВ
(ГОРОДСКАЯ ПОЛИКЛИНИКА ЛЪ13>

уп рАвлЕtlия здрАвоохрА н Ен ия
ГОРОДА ШЫМКЕНТ

l60005, Шымкент к.Республика дангылы l0 А
телефондары 40-24-60, цабылдау белiмi.

1б0005,г. Шымкегг, пр.Республики, l0 А
телефоны: 40-24-60, приемнiц.

Б Yир ыщ прикАз

Ф" 0{ zф,

О создании комиссии

в целях выявления коррупционных рисков в нормативных правовых актах,
затрагивающих деятельность Предприятия, а также выявления
коррупционных рисков в организационно-управленческой деятельности
Предпри ятия, ПРИКАЗЫВАЮ :

о Создать рабочую группу для проведения внутреннего ан€шIиза
коррупционных рисков в период с 20 мая-20 июня 202З года

о В состав рабочей группы включить:

Председатель: Ахимбекова Мадина Ержановна

члены комиссии:
Махамбетжанова Руслан Бекболатович
С аткеева Гулсим Бекмуратовна
Омарбекова Актоты Оразбековна
Мехитбаева Маржан Гусеиновна

лъ

ffi*жhць*-#i#ýчiý/ ffiiiillBýы-

э:л'В,&-ffi
Ьi'rхё'ф*##",

Wdn_'=*,.

Главны Молдыбаева А.К.